
 

LÜGANUSE  VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

Kiviõli                        25. aprill 2024 nr 185 

 

Lüganuse Vallavalitsuse struktuuri ja  

teenistuskohtade koosseisu kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36, avaliku 

teenistuse seaduse § 11 lõike 5 ja Lüganuse valla põhimääruse § 33 lõike 5, Lüganuse 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada, alates 1. maist 2024, Lüganuse Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade 

koosseis vastavalt lisale.  

 

2. Tunnistada, alates 1. maist 2024, kehtetuks Lüganuse Vallavolikogu  14.03.2024 otsus 

nr 172 „Lüganuse  Vallavalitsuse  struktuuri  ja  teenistuskohtade koosseisu  

kinnitamine“. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andrea Eiche 

vallavolikogu esimees 



Lisa  

Lüganuse Vallavolikogu 25.04.2024 otsusele nr 185 
 

Lüganuse Vallavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

 Teenistuskohtade koosseis ja jaotus ameti- ja töökohtadeks 

Nr Struktuuriüksus Teenistuskoha nimetus Teenistuskoha jaotus 

ameti- ja 

töökohtadeks ja 

koormus 

Palgagrupp Tähtaegsus 

Ametikoht Töökoht  

1. Vallakantselei      

1.1  Vallasekretär  1   I tähtajatu 

1.2  Jurist  1 II tähtajatu 

1.3  Sekretär- juhiabi 1  III tähtajatu 

1.4  Kantselei spetsialist 1  III tähtajatu 

1.5  Avalike suhete spetsialist  1 III tähtajatu 

1.6  Autojuht  1 IV tähtajatu 

1.7  Administraator  1 IV tähtajatu 

2. Finantsteenistus      

2.1  Finantsjuht 1  I tähtajatu 

2.2  Raamatupidaja   2 III tähtajatu  

2.3  Finantsist-raamatupidaja  1 III tähtajatu 

3. Hariduse-, kultuuri-,  

spordi-, noorsootöö ja 

sotsiaalteenistus 

     

3.1  Spordispetsialist  0,5 III tähtajatu 

3.2  Logopeed  1 II tähtajatu 

3.3 Sotsiaalüksus Sotsiaalnõunik  1  II tähtajatu 

3.3.1  Lastekaitsespetsialist 2  III tähtajatu 

3.3.2  Sotsiaaltöötaja  3 1 III tähtajatu 

3.3.3  Avahooldustöötaja  13 IV tähtajatu 

       



4.  Arengu- ja 

planeerimisteenistus 

     

4.1  Arengu- ja planeerimisteenistuse juht 1  I tähtajatu 

4.2  Arendusspetsialist 1  II tähtajatu 

4.3  Planeerimisspetsialist  2 II tähtajatu 

5. Majanduse- ja 

keskkonnateenistus 

     

5.1   Majanduse- ja keskkonnateenistuse juht 1  I tähtajatu 

5.2  Ehitusspetsialist 1  II tähtajatu 

5.3  Keskkonnaspetsialist 1  II tähtajatu 

5.4  Hankespetsialist  1 II tähtajatu 

5.5  Maaspetsialist 1  III tähtajatu 

5.6  GIS-spetsialist  0,5 III tähtajatu 

5.7  Kinnisvaraspetsialist  1 III tähtajatu 

5.8  Teedespetsialist 1  II tähtajatu 

 

 

 

 

 

 

 


